[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 6 декабря 2016

             №41
О выделении денежных средств
на устройство уличной сети

водоснабжения и водоотведения

В соответствии   Федеральным законом  №131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области выделить денежные средства на устройство уличной сети водоснабжения и водоотведения к жилому  многоквартирному   дому, находящемуся по адресу: д.Клушино, ул.Молодежная, д.3.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова